#### PSALMUS 12 (11)

1 Magistro chori. Super octavam. PSALMUS. David.

2 Salvúm me fac, Dómine, quóniam defécit sanctus,  
quóniam deminúti sunt fidéles a fíliis hóminum.

3 Vana locúti sunt unusquísque ad próximum suum;  
in lábiis dolósis, in dúplici corde locúti sunt.

4 Dispérdat Dóminus univérsa lábia dolósa  
et linguam magníloquam.

5 Qui dixerunt: “ Lingua nostra magnificábimur,  
lábia nostra a nobis sunt;  
quis noster dóminus est? ”.

6 “ Propter misériam ínopum et gémitum páuperum,  
nunc exsúrgam, dicit Dóminus;  
ponam in salutári illum, quem despíciunt ”.

7 Elóquia Dómini elóquia casta,  
argéntum igne examinátum, separátum a terra,  
purgátum séptuplum.

8 Tu, Dómine, servábis nos et custódies nos  
a generatióne hac in ætérnum.

In circúitu ímpii ámbulant,  
cum exaltántur sordes inter filios hóminum.

#### PSALMUS 13 (12)

1 Magistro chori. PSALMUS. David.

2 Usquequo, Dómine, obliviscéris me in finem?

Usquequo avértes fáciem tuam a me?

3 Usquequo ponam consília in ánima mea,  
dolórem in corde meo per diem?

Usquequo exaltábitur inimícus meus super me?

4 Réspice et exáudi me, Dómine Deus meus.

Illúmina óculos meos, ne quando obdórmiam in morte,

5 ne quando dicat inimícus meus: “ Præválui advérsus eum! ”;  
neque exsúltent, qui tríbulant me, si motus fúero.

6 Ego autem in misericórdia tua sperávi.

Exsultábit cor meum in salutári tuo;

cantábo Dómino, qui bona tríbuit mihi.

#### PSALMUS 14 (13)

1 Magistro chori. David.

Dixit insípiens in corde suo: “ Non est Deus ”.

Corrúpti sunt et abominatiónes operáti sunt;  
non est qui fáciat bonum.

2 Dóminus de cælo prospéxit super fílios hóminum,  
ut vidéret si est intéllegens aut requírens Deum.

3 Omnes declinavérunt, simul corrúpti sunt;  
non est qui fáciat bonum, non est usque ad unum.

4 Nonne scient omnes, qui operántur iniquitátem,

qui dévorant plebem meam sicut escam panis?  
Dóminum non invocavérunt;  
5 illic trepidavérunt timóre,  
quóniam Deus cum generatióne iusta est.  
6 Vos consílium ínopis confundétis,  
Dóminus autem spes eius est.  
7 Quis dabit ex Sion salutáre Israel?  
Cum convérterit Dóminus captivitátem plebis suæ,  
exsultábit Iacob, et lætábitur Israel.

#### PSALMUS 15 (14)

1 PSALMUS. David.

Domine, quis habitábit in tabernáculo tuo?  
Quis requiészet in monte sancto tuo?  
2 Qui ingréditur sine mácula et operátur iustítiam,  
qui lóquitur veritátem in corde suo,  
3 qui non egit dolum in lingua sua  
nec fecit próximo suo malum  
et oppróbrium non íntulit próximo suo.  
4 Ad níhilum reputátus est in conspéctu eius malígnus,  
timéntes autem Dóminum gloríficat.  
Qui iurávit in detriméntum suum et non mutat,  
5 qui pecúniam suam non dedit ad usúram  
et múnera super innocéntem non accépit.  
Qui facit hæc, non movébitur in ætérnum.